О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 августа 2023 года № 670.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого
официального опубликования.
      Премьер-Министр Республики Казахстан А. Смаилов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от " " 2023 года №

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 31 октября 2000 года № Постановление
1636 "О Правилах применения оружия при занятиях спортом и в учебных целях в
Республике Казахстан".
      2.  Правительства Республики Казахстан от 19 декабря 2014 года № Постановление
1324 "Об утверждении Правил выплат пожизненного ежемесячного материального
обеспечения спортсменам и тренерам, установлении их размеров и признании
утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан".
      3.  Правительства Республики Казахстан от 19 февраля 2018 года № Постановление
65 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 19
декабря 2014 года № 1324 "Об утверждении Правил выплат пожизненного
ежемесячного материального обеспечения спортсменам и тренерам, установлении их
размеров и признании утратившими силу некоторых решений Правительства
Республики Казахстан".
      4.  Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2020 года № Постановление
147 "Об утверждении перечня международных спортивных соревнований и признании
утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан".
      5.  Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2020 года № Постановление
152 "Об утверждении размеров денежных поощрений чемпионам и призерам
международных спортивных соревнований, тренерам и членам сборных команд
Республики Казахстан по видам спорта (национальных сборных команд по видам
спорта)".

      6.  Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2020 года № Постановление
153 "Об утверждении Правил выплат денежных поощрений чемпионам и призерам
международных спортивных соревнований, тренерам и членам сборных команд
Республики Казахстан по видам спорта (национальных сборных команд по видам
спорта) и их возврата".
      7.  Правительства Республики Казахстан от 14 мая 2020 года № 301 "Постановление
Об утверждении Правил определения единого оператора по распределению
внебюджетных денежных средств, направленных на развитие физической культуры и
спорта".
      8.  Правительства Республики Казахстан от 10 июня 2020 года № 365Постановление
"О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 19
декабря 2014 года № 1324 "Об утверждении Правил выплат пожизненного
ежемесячного материального обеспечения спортсменам и тренерам, установлении их
размеров и признании утратившими силу некоторых решений Правительства
Республики Казахстан".
      9.  Правительства Республики Казахстан от 8 июля 2022 года № 467 Постановление
"О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 19
декабря 2014 года № 1324 "Об утверждении Правил выплат пожизненного
ежемесячного материального обеспечения спортсменам и тренерам, установлении их
размеров и признании утратившими силу некоторых решений Правительства
Республики Казахстан".
      _________________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан